
UCHWAŁA NR XXV/223/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 23 września 2009 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej  

w związku z zakupem lokalu mieszkalnego od Gminy Czerwieńsk w razie zbycia 

go przed upływem 5 lat od daty nabycia. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z 2001 roku z późn. zm.
1
) i art. 68 

ust. 2 „c” ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. t. j. 

z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pani Aliny Piotrowskiej 

zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy zakupie od Gminy Czerwieńsk lokalu 

mieszkalnego numer 9B, położonego w budynku przy ul. Składowej 5A w Czerwieńsku 

w razie zbycia go przed upływem 5 lat od daty nabycia. 

 

 2. Zgoda, o której mowa w ust. 1 uzależniona jest od udokumentowania Gminie 

Czerwieńsk, że wszystkie środki uzyskane ze sprzedaży lokalu mieszkalnego zostały 

wykorzystane na dokończenie budowy domu mieszkalnego we wsi Zagórze. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 

 

 

BP/JB 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; 

Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,; Dz. U. z 2006 r. Nr 64, poz. 456, 

Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600; Dz. U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; 

Dz. U. z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412; Dz. U. z 2009 r., Nr 19, poz. 100; Nr 42, poz. 335, Nr 

42, poz. 340 i Nr 98, poz. 817. 


